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TOTAL GASTOS: US$ 68000

NOMBRE

Gasto Personal Disefio

Gasto Materiales Construccion

Gastos Personal Disefio

Gastos Personal Construccion

Gasto Materiales Construccion

Gasto SC Construccion

DESCRIPCION

Misma proporci6n que lo planificado (Supuesto)

Misma proporci6n que lo planificado (Supuesto)

INICIO

30/04/2023

06/03/2023

06/03/2023

01/04/2023

01/04/2023

01/04/2023

01/04/2023

TERMINO

10/10/2023

31/03/2023

31/03/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

MONTO

21,000

2,000

1,000

7,500

22,000

14,500

CENTRO DE COSTO

Seleccionat v

Personal

Materiales

Personal

Personal

Materiales

sc

CENTRO DE
GESTION

Selecciona |

v




